
ZARZĄDZENIE    Nr 52/07
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia 25 maja 2007 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie miasta na rok 2007

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 188, ust. 1, pkt. 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z 
póżn. zm.) oraz  § 11, pkt. 3 uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 09 lutego 
2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2006 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1

W planie budżetu miasta na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o 71.696,95 zł, z tego:

1) w dziale  010 –  Rolnictwo i  łowiectw,  zwiększa  się  dotację  celową otrzymaną z  budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o 1.396,95 zł.

2) w dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin o 70.300 zł  

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o 71.696,95 zł, z tego:
1) w dziale 010 – Rolnictwo i leśnictwo, zwiększa się wydatki o 1.396,95 zł,
2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, dokonuje sie przesunięcia wydatków pomiędzy 

paragrafami na kwotę 3.189 zł 
3) w dziale 852 – Pomoc społeczna (zadania zlecone), zwiększa się wydatki o 70.300 zł.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:
dochody budżetu miasta w wysokości                      19.932.220,95 zł
wydatki budżetu miasta w wysokości   21.868.220,95 zł

         
Szczegółowe  zestawienie  zmian  według  działów,  rozdziałów  i  paragrafów  klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



U Z A S A D N I E N I E

1. Wzrost dochodów i wydatków wynika:

1)  w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, z decyzji Nr FB.I.MJ.3011-85/07 Wojewody 
Dolnośląskiego z 9 maja 2007 r. w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej,

2) w dziale 852 – Pomoc społeczna, z aneksu nr 1 do porozumienia z 16 marca 2007 r. w 
sprawie  dotacji  celowej  na  realizację  w  2007  r.  Programu  Wieloletniego  „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”.

  
2. Przeniesienie  planu  wydatków  pomiędzy  paragrafami  w  dziale  700  –  Gospodarka 

komunalna wynika z korekty deklaracji podatkowej Gminy oraz konieczności zwiększenia 
nakładów na przygotowanie nieruchomości do sprzedaży.

 






